У К А З

№

Губернатора Нижегородской области

О внесении изменения в Указ Губернатора Нижегородской
области от 13 февраля 2025 г. № 32

1. Внести в Указ Губернатора Нижегородской области от 13 февраля
2025 г. № 32 «Об определении получателей субсидии на оказание
государственной поддержки в сфере транспорта на возмещение
недополученных доходов (затрат) в связи с осуществлением
перевозчиками регулярных перевозок автомобильным транспортом,
городским наземным электрическим транспортом, внеуличным
транспортом (метрополитеном) отдельных категорий граждан, учащихся,
студентов и сирот с предоставлением им установленных
законодательством льгот на проезд в 2025 году» изменение, изложив пункт
25 приложения к Указу в следующей редакции:
«
25. ООО «Сокольское ПАП» (ИНН 5248048053)

».
2. Настоящий Указ вступает в силу со дня его подписания,

распространяется на правоотношения, возникшие с 12 марта 2025 г.,
и подлежит официальному опубликованию.

Губернатор Г.С.Никитин